
カフェオレフローズン
650

フローズン

グレープフルーツ
スムージー 820

黒ぶどうスムージー
820

ストレート 550

アイスコーヒー ホットコーヒー

ミルクセパレート 580 カフェラテ 530

カプチーノ 530

ホットコーヒー 450

カフェオレフラッペ
700

フラッペ

塩キャラメル
ナッツティーフラッペ

850

ソフトドリンク

ジャワティーストレート 440

コカ・コーラ 440

ジンジャーエール　辛口 440

黒ウーロン茶（hot / ice） 380

オレンジジュース 380

グレープジュース 400

パインジュース 400

グレープフルーツジュース 380

カルピス ウォーター/ソーダ 380

パインモヒート 630

ノンアルコール

生ライム
ジンジャーソーダ 630

レモンソーダ

Drinks

550

ノンアルコールビール
550



2時間制 飲み放題　   2,000

ビール、ワイン、カクテルなど30種類以上の飲み放題専用メニューをご用意しています。

ご注文の際はスタッフへお声掛けください。

＊ラストオーダーは飲み放題終了の30分前までです。

＊飲み放題はグループ全員でのご注文をお願いします。

Alcohols

▼ 生ビール

ザ・プレミアムモルツ

▼ 瓶ビール

アサヒスーパードライ
サッポロ黒ラベル

▼ クラフトビール

イネディット

▼ フルーツビア

パイン

ビール

▼ ハイボール

サントリー・角
メーカーズマーク
知多

▼ フルーツハイボール

オレンジ
グレープフルーツ

▼ オリジナルハイボール

コーヒーハイボール

ウィスキー

650

600
600

1,000

720

550
720
750

680
680

680

▼ 白ワイン / 赤ワイン

グラス

フルボトル

▼ スパークリング

グラス

フルボトル

▼ シャンパン

ハーフボトル

フルボトル

ワイン

550 ～
4,500 ～

700 ～
4,500 ～

7,500 ～
14,000 ～

▼ 日本酒

純米酒（１合）

▼ 麦焼酎

二階堂

▼ 芋焼酎

黒霧島

▼ 果実酒

梅酒

日本のお酒

900

550

550

600

レモンサワー

翠ジンサワー

タコハイサワー

▼ フルーツサワー

いちご

グレープフルーツ

グレープ

サワー

アペロールスピリッツ

カンパリスピリッツ

ジントニック

キールロワイヤル

キティ

スプリッツァー

▼ フレッシュカクテル

生カシスオレンジ

生グレープフルーツ

　　　　　　スプモーニ

生ライムジンジャー

　　　　スパークリング

▼ フローズンカクテル

フローズンモヒート

フローズンマルガリータ

カクテル

550

600

550

800

800

800

700

700

800

620

620

620

800

800

　　800

920

920


