Drinks



アイスコーヒー

ストレート 550 ミルクセパレート 580



ホットコーヒー

ホットコーヒー 450 カフェラテ 530 カプチーノ 530



フローズン

カフェオレフローズン 650 グレープフルーツ スムージー 黒ぶどうスムージー 820



フラッペ

カフェオレフラッペ 700 塩キャラメル ナッツティーフラッペ 850



ノンアルコール

パインモヒート 630 生ライム ジンジャーソーダ 630 レモンソーダ 550 ノンアルコールビール 550

ソフトドリンク

ジャワティーストレート パインジュース 440 黒ウーロン茶(hot / ice) 380 400 コカ・コーラ 440 オレンジジュース 380 グレープフルーツジュース 380 ジンジャーエール 辛口 グレープジュース カルピス ウォーター/ソーダ 380 440 400

Alcohols

ビール		ワイン		サワー	
▼生ビール		▼白ワイン / 赤ワイン		レモンサワー	550
ザ・プレミアムモルツ	650	グラス	550 ~	翠ジンサワー	600
▼瓶ビール		フルボトル	4,500 ~	タコハイサワー	550
アサヒスーパードライ	600	▼スパークリング		▼ フルーツサワー	
サッポロ黒ラベル	600	グラス	700 ~	いちご	800
▼クラフトビール		フルボトル	4,500 ~	グレープフルーツ	800
イネディット	1,000	▼シャンパン		グレープ	800
▼フルーツビア		ハーフボトル	7,500 ~		
パイン	720	フルボトル	14,000 ~		
				カクテル	
				アペロールスピリッツ	700
				カンパリスピリッツ	700
ウィスキー		日本のお酒			
				ジントニック	800
▼ハイボール		▼日本酒		キールロワイヤル	620
サントリー・角	550	純米酒(1合)	900	キティ	620
メーカーズマーク	720	▼麦焼酎		スプリッツァー	620
知多	750	二階堂	550	▼フレッシュカクテル	
▼フルーツハイボール		▼芋焼酎		生カシスオレンジ	800
オレンジ	680	黒霧島	550	生グレープフルーツ	
グレープフルーツ	680	▼ 果実酒		スプモーニ	800
▼ オリジナルハイボール			600	生ライムジンジャー	
コーヒーハイボール	680			スパークリング	800
				▼ フローズンカクテル	
				フローズンモヒート	920
				フローズンマルガリータ	920

2時間制 飲み放題 2,000

ビール、ワイン、カクテルなど30種類以上の飲み放題専用メニューをご用意しています。 ご注文の際はスタッフへお声掛けください。

^{*}ラストオーダーは飲み放題終了の30分前までです。

^{*}飲み放題はグループ全員でのご注文をお願いします。